Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CHAMADA PÚBLICA 2/2022  - CGEN/DREP/DGTG/RIFB/IFBRASILIA

Processo Seletivo de Vagas Remanescentes Para Ingresso nos Programas CAPES –
PIBID (Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência) de 2022 para o curso

de Licenciatura em Física

Resultado Preliminar

O Diretor Geral do Campus Taguatinga, nomeado pela Portaria nº 464, publicado no D.O.U, de 07 de
maio de 2019, no uso de suas atribuições delegadas legais e regimentais, torna público o Resultado
Preliminar da Chamada Pública de seleção para vagas remanescentes do Programa CAPES – PIBID
(Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência), conforme Edital CAPES nº 23/2022.

1. DO RESULTADO

Nome Pontuação Resultado

Lucas Santos Meneses 3,0 Classificado com bolsa

Kamille Garajau Duarte 2,0 Classificada com bolsa

Matheus Pereira Basilio Da Costa 0,5 Classificado com bolsa

Elyakim Klettke Brito 0,5 Classificado com bolsa

(documento assindo digitalmente)
Leonardo Moreira Leódido

Diretor Geral do Campus Taguatinga

Documento assinado eletronicamente por:

Leonardo Moreira LeodidoLeonardo Moreira Leodido, DIRETOR GERAL - CD2 - DGTGDIRETOR GERAL - CD2 - DGTG , em 31/10/2022 16:16:51.

Este documento foi emi,do pelo SUAP em 31/10/2022. Para comprovar sua auten,cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

419001
4d286bf068

Campus Taguatinga
QNM 40 A/E 01, None, TAGUATINGA

NORTE, TAGUATINGA / DF, CEP
72.146-050

(61) 2103-2200

	Documento assinado eletronicamente por: